

Årsrapport 2015

Annual report 1 January - 31 December 2015

CVR-nr. 36 49 64 87

Company reg. no. 36 49 64 87

K/S GG 10

c/o Gefion Group

Østergade 1, 2.

1100 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. marts 2016

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on 7 March 2016.

Thomas W. Færch
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>The independent auditor's reports</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	5
Hovedtal <i>Financial highlights</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	8
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	12
Balance <i>Balance sheet</i>	13
Noter <i>Notes</i>	15

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet*The company*

K/S GG 10
c/o Gefion Group
Østergade 1, 2.
1100 København K

CVR-nr.: 36 49 64 87

Company reg. no.:

Stiftet: 11. september 2014

Established: 11 September 2014

Hjemsted: Københavns Kommune

Domicile: The City of Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

2. regnskabsår

2nd financial year

Komplementar*General partner*

Komplementarselskabet GG 10 ApS

Revision*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse*Bankers*

Handelsbanken, Amaliegade 3, 1256 København K

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2015	2014
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Profit and loss account:		
Bruttoresultat		
<i>Gross profit</i>	958	0
Resultat af ordinær primær drift		
<i>Results from operating activities</i>	958	0
Finansielle poster, netto		
<i>Net financials</i>	-6	0
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	952	0
Balance:		
Balance sheet:		
Balancesum		
<i>Balance sheet sum</i>	80.980	0
Egenkapital		
<i>Equity</i>	952	0

Hovedtallene for 2014 omfatter kun perioden 11. september - 31. december 2014.

The financial highlights for 2014 only comprise the period 11 September - 31 December 2014.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i projektudvikling inden for fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

The principal activities of the company are project development within real estate and related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør 952 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK 952.000 against DKK 0 last year. The management considers the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2015</u>	<u>11/9 - 31/12</u> <u>2014</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	958.252	0
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-6.137	0
Årets resultat <i>Results for the year</i>	952.115	0
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	952.115	0
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	952.115	0

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver Current assets			
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>		78.130.596	0
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>		<u>78.130.596</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>		<u>2.849.248</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total		<u>80.979.844</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt Assets in total		<u>80.979.844</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
3 Overført resultat			
<i>Results brought forward</i>		952.115	0
Egenkapital i alt		<u>952.115</u>	<u>0</u>
<i>Equity in total</i>			
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities</i>			
Kreditinstitutter i øvrigt			
<i>Credit institutions</i>		75.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Long-term liabilities in total</i>		<u>75.000.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld			
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>		490.943	0
Gæld til tilknyttede virksomheder			
<i>Debt to group enterprises</i>		1.006.143	0
Anden gæld			
<i>Other debts</i>		<u>3.530.643</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Short-term liabilities in total</i>		<u>5.027.729</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt			
<i>Liabilities in total</i>		<u>80.027.729</u>	<u>0</u>
Passiver i alt			
<i>Equity and liabilities in total</i>		<u>80.979.844</u>	<u>0</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
<i>Mortgage and securities</i>			

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>1/1 - 31/12 2015</u>	<u>11/9 - 31/12 2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	6.137	0
	<u>6.137</u>	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger <i>Land and property</i>		
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	70.000.000	0
Overførsler <i>Transfers</i>	<u>-70.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost 31 December 2015</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 <i>Book value 31 December 2015</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Overført resultat <i>Results brought forward</i>		
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	952.115	0
	<u>952.115</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Gældsforpligtelser *Liabilities*

	Afdrag første år <i>Instalments first year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding debt after 5 years</i>	Gæld i alt 31/12 2015 <i>Debt in total 31 Dec 2015</i>	Gæld i alt 31/12 2014 <i>Debt in total 31 Dec 2014</i>
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Credit institutions</i>	0	0	75.000.000	0
Deposita <i>Deposits</i>	490.943	0	490.943	0
	490.943	0	75.490.943	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgage and securities*

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 89.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i igangværende arbejder, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 74.698 t.kr.

The company has issued owner's mortgage at a total amount of TDKK 89.500 security for liabilities to credit institutions. The owner's mortgage provides mortgage on work in progress representing of book value of TDKK 74.698 on the balance sheet date.